
ouvrier
Administratif 
et technicien

AM 
encadrement

215 215 215

225 225
240 240 240

240 240 240

255 255 255

270 270 270

190190 225 190

225 270

tous les 220 doivent passer en 270

205 255

240

n'existe plus à la SME 

TABLEAU 3
PROPOSITION SUD  DE GRILLE DE 

CORRESPONDANCE CLASSIFICATIONS 
CHIMIE -METALLURGIE                                

18 AVRIL 2012 (tract N°1)
 SME 

AGIRC 
APEC

AGIRC 
APEC

Métallurgie SPS 

Non Cadres collaborateurs

TABLEAU 1 TABLEAU 2

Chimie SME 
AGIRC 
APEC

AGIRC 
APEC

AGIRC 
APEC

PROPOSITION DIRECTION  DE GRILLE 
DE CORRESPONDANCE CLASSIFICATIONS 
CHIMIE -METALLURGIE 25 JANVIER 2012

Métallurgie SPS 

175

Non Cadres

215

Non Cadres
AGIRC 
APEC

 SME 

collaborateurs

GRILLE DE TRANSPOSITION DIRECTION  DES 
CLASSIFICATIONS HERAKLES personnel NON CADRE                            

08  FEVRIER 2013

Métallurgie SPS 

220

205

225

255

240

270 225

220

175

205

270 270 285

285 285 285

305 305 305

335 335 335

365 365 365

395 395

425 425

cotisations retraites AGIRC(maitrise) cotisations retraites AGIRC
Assimilés cadres APEC Assimilés cadres APEC

3 ans

6 ans

390 425

325 395

360 3 ans

275 335

300 365

235 285

250 305250

235

275

300

360

325

 3 ans

395

365

425390

6 ans

3 ans

300

335

305

285

390

275

250

235

360

325


